PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ВЫСЕЛКОВСКИЙ  РАЙОН

от 21  августа  2014 года

                            №  753
ст-ца Выселки

   Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального                         образования Выселковский район за первое полугодие 2014 года
  В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Выселковский район, утвержденным решением Совета муниципального образования   Выселковский район  от 19 июня 2012 года       № 4-202 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Выселковский район»  п о с т а н о в л я ю:

   1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Выселковский район за первое полугодие 2014 года (приложение).
  2.Финансовому управлению администрации муниципального образования Выселковский район (Колесникова) обеспечить направление отчета об исполнении бюджета муниципального образования Выселковский район за первое полугодие 2014 года в Совет муниципального образования Выселковский район, комиссию по экономике, вопросам бюджета, банков, налогов, внешнеэкономических связей и муниципальной собственности Совета муниципального образования Выселковский район и контрольно-счетную палату муниципального образования Выселковский район.

    3. Обнародовать настоящее постановление и разместить на сайте администрации муниципального образования Выселковский район.

   4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Выселковский район по финансам, бюджету и контролю, начальника финансового управления  администрации муниципального образования Выселковский район И.А.Колесникову.

    5. Постановление вступает в силу со дня его  опубликования.

Глава муниципального образования

Выселковский район

                   С.И. Фирстков